
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 17 травня 2012 року         № 365 
 
 
 
 
Про присвоєння назви 

 
 
 
Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, підпунктом 7 пункту «а» 

статті 30, пунктом 1 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи подання міської топонімічної комісії від 7 травня 2012 
року, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 Присвоїти території, прилеглій до Кіровоградського академічного 
обласного українського музично-драматичного театру                                               
ім. М.Л. Кропивницького, назву «Площа Театральна».  
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Роздорожній 24 25 70 


